[image: image1.png]»
m JJL&\ :I:

关于开展2019年江苏省“五四杯”

初中青年教师微课评选活动的通知

各市、县（市、区）教育局通联站，各市初专委，各理事学校：

为进一步深化初中教学研究，引领初中课堂教学改革，提高教师专业能力，江苏教育报刊总社《初中生世界》编辑部和江苏省教育学会初中教育专业委员会决定举办2019年江苏省“五四杯”初中青年教师微课评选活动。现将有关事项通知如下。

一、此次活动面向省初专委理事学校，微课以学校为单位集体报送。每所学校限报10个微课，每个教师限报1个。学科不限。非初专委理事学校在申请获批成为理事学校后，可以组织教师参加本次微课评选活动。理事学校申请表见附件3。

二、参评教师年龄限45周岁以下，取得一级及以上职称，在教育教学方面曾获得县（市、区）及以上表彰。

三、参评教师须填写报名表（见附件1）并提交一段微课视频，要求教学内容贴合课标，设计合理，层次清晰，讲解精炼；时长在5～8分钟之间，大小在200M以内；视频须呈现授课教师的画面和声音，纯课件不在参评之列。

四、学校填写报名统计表（见附件2）并集体报名，一所学校一个邮件，一位教师一个附件。邮件以学校名字命名，微课和报名表均以学校+姓名+学科+课题命名。

五、截止日期：2019年3月31日。请学校集体将参评教师报名表及微课视频文件发送至邮箱：czssjls@vip.126.com，联系人：《初中生世界》编辑部 薛蓉、李诗，联系电话：025-86275780、025-86381382。

六、江苏教育报刊总社将联合省教育学会初中教育专业委员会组织相关专家组成评委会，对上报的微课视频进行评审，评出不同奖项，获奖微课将在“初中生世界”微信平台展示。
七、2019年江苏省“五四杯”初中青年教师课堂教学现场展评活动定于4月在宜兴外国语学校举行，上课教师将从微课评选获奖教师中选拔。具体事项另行通知。

请各地教育局通联站及各市初专委、各理事学校组织符合条件的教师积极报名，踊跃参加。

附件1：2019年江苏省“五四杯”初中青年教师微课评选报名表

附件2：2019年江苏省“五四杯”初中青年教师微课报名统计表

附件3：省教育学会初中教育专业委员会理事学校申请表

[image: image2.png]

[image: image3.png]

江苏教育报刊总社《初中生世界》编辑部

  江苏省教育学会初中教育专业委员会

2019年2月18 日
附件1

2019年江苏省“五四杯”初中青年教师微课评选报名表

	姓名

	性别

	年龄

	学历

	职称

	教龄

	执教学科

	执教年级

	工作单位

	联系电话

	E-mail

	微课课题

	个人教育教学经历及主要科研成果、荣誉项目
	                       学校盖章

附件2

2019年江苏省“五四杯”初中青年教师微课报名统计表

学校名称：

	姓 名
	职 称
	执教年级
	执教学科
	微课课题
	联系电话

附件3

江苏省教育学会初中教育专业委员会理事学校申请表
	学校名称

	邮政编码

	通讯地址

	校    长

	手机号码

	联 系 人

	手机号码

	                                                 学  校  主  要  特  色

备注：

1.为完善省初专委组织建设，请有意申请加入省初专委的初中学校填写本表格，寄送至南京市草场门大街133号江苏教育报刊总社《初中生世界》编辑部薛蓉收，邮编：210036，或将盖章后的表格拍照后发送至邮箱670637477@qq.com；

2.理事学校应为初级中学、九年一贯制学校或含初中部的完全中学；

3.省初专委将通过不同方式为理事学校提供多平台服务，理事学校须遵守省初专委的章程；

4.省初专委秘书处联系电话：025-86275780，工作qq群：298995817。

                                    ___________（学校盖章）
PAGE
- 3 -